TECNOITALIA SRL  -  Via B. Sacchi, 28 – 36061 BASSANO DEL GRAPPA – VI
Tel. 0424 505122   Fax 0424 504677   www.tecnoitaliasrl.it   info@tecnoitaliasrl.it
PPOOLLIICCAARRBBOONNAATTOO  PPEERR
SSTTAAMMPPAA  DDIIGGIITTAALLEE
Bobine di Policarbonato, finitura lucida/lucida, matt/matt, lucida/matt ideale per tastiere a membrana, frontali
retroilluminati, floor graphic, ecc. Si stampa in serigrafia, offset UV, digitale UV.
GAMMA DISPONIBILE A MAGAZZINO
Codice articolo Descrizione articolo Spessore (mm) Altezza (mm) Lunghezza (m)
003ILL01250930
POLICARBONATO L/L
0,125
930 50 003ILL01750930 0,178
003ILL02500930 0,250
003ILM02500915
POLICARBONATO
L/MATT con pellicola
0,250 930 50
003IMM01780930
POLICARBONATO
MATT/MATT
0,178
930 50
003IMM02500930 0,250
003IMM03800930 0,380
003IMM05000930 0,500